

## Buenaño Caicedo Compañia de Negocios S.A.

PRODUCE: FIDEOS LA DELICIA, FIDEOS DEL REY, HARINA Y AFRECHO ESTRELLA DE ORO
RUC: 1891715621001

Cuenca, 3 de Abril del 2007

Señor Ingeniero: Otto Javier Buenaño Caicedo Ciudad.

Estimado Señor:

Cúmpleme comunicarle por medio de la presente, que la Junta General de Accionistas de la Compañía "Buenaño Caicedo Compañía de Negocios S.A.", en sesión de fecha 2 de abril del 2007 resolvió por unanimidad elegirle a usted para que desempeñe las funciones de PRESIDENTE por un período de dos años.

Las atribuciones deberes y derechos que le corresponden como Presidente de la Compañía, se encuentras establecidas en el Artículo Trigésimo de los Estatutos Sociales. Le corresponde ser representante legal y judicial y extrajudicial de la Compañía, como dispone el Artículo Trigésimo Primero de los Estatutos, en caso de ausencia del Gerente.

La Compañía "Buenaño Caicedo Compañía de Negocios S.A." Se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Segundo del Cantón Cuenca, señor doctor Rubén Vintimilla Bravo, el diecinueve de enero del dos mil cinco, inscrita en el Registro Mercantil, el 11 de febrero del 2005 bajo el Nr. 54.

Se servirá aceptar la designación de Presidente de esta Compañía para los fines consiguientes.

Nose Ricardo Buenaño Caicedo GERENTE

Cuenca 3 de Abril del 2007

SEÑORES ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA "Buenaño Caicedo Compañía de Negocios S.A.". Acepto la designación de Presidente de la Compañía y agradezco.

Ing. Otto Javier Buenaño Caicedo

Con esta fecha queda inscrito el presente

**0** 9 ABR. **2007** 

decimento bejo el No. 551.

Registro de Nonsbramientos.

El Registrador Mercantil